UBND TỈNH NINH BÌNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BTC LỄ HỘI HOA LƯ NĂM 2024 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BTC Ninh Bình, ngày         tháng 4 năm 2024

V/v điều chỉnh thời gian tổ chức

Lễ cầu quốc thái dân an và Lễ hội

hoa đăng năm 2024

Kính gửi:

 - Ủy ban nhân dân huyện Hoa Lư;

- Sở Văn hoá và Thể thao, Sở Nội vụ.

Ban Tổ chức Lễ hội Hoa Lư năm 2024 nhận được Công văn số

620/UBND-VP ngày 03/4/2024 của Ủy ban nhân dân huyện Hoa Lư đề nghị điều

chỉnh thời gian tổ chức Lễ cầu quốc thái dân an và Lễ hội Hoa đăng (trong khuôn

khổ Lễ hội Hoa Lư năm 2024) từ ngày 13/4/2024 sang ngày 14/4/2024 (tức ngày

06/3 âm lịch).

Sau khi xem xét, Ban Tổ chức Lễ hội Hoa Lư năm 2024 đồng ý chủ trương

điều chỉnh thời gian tổ chức Lễ cầu quốc thái dân an và Lễ hội Hoa đăng theo đề

nghị của UBND huyện Hoa Lư tại Văn bản trên. Đề nghị UBND huyện Hoa Lư

chủ trì, phối hợp chặt chẽ với Sở Văn hóa và Thể thao, Sở Nội vụ và các đơn vị

liên quan để triển khai thực hiện. Việc tổ chức Lễ cầu quốc thái dân an và Lễ hội

Hoa đăng đảm bảo không ảnh hưởng đến các nhiệm chung của Lễ hội, đặc biệt là

việc tập luyện chương trình nghệ thuật kỷ niệm; đảm bảo công tác vệ sinh môi

trường và sớm trả lại mặt bằng sân lễ hội để các đơn vị khác kịp triển khai thực

hiện các nhiệm vụ tiếp theo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh uỷ;

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Thành viên BTC Lễ hội Hoa Lư năm 2024;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VP6,7.

    TN_08.CV_LHHL

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Tống Quang Thìn

		2024-04-05T12:50:35+0700

		2024-04-05T14:05:42+0700

		2024-04-05T15:29:57+0700

		2024-04-05T15:29:57+0700

		2024-04-05T15:29:57+0700